112年度漁船兼營珊瑚漁業許可申請書

主旨：申請兼營珊瑚漁業，資料如下，請惠予照准。    代辦人：            （簽章）

電 話：

漁  業  人

漁業人姓名(中文)   漁業人姓名(英文)

漁業人地址(中文)

漁業人地址(英文)

船   名

中文：

漁船統一編號

英文：

漁船使用

絞車數
      臺

漁船使用

曳綱(繩索)數
       條

漁船每曳綱

(繩索)網片數
       片

應 附 文 件

（請自行檢

視後打ˇ）

 原領漁業執照正本

 船上現有珊瑚漁具配置照片及作業方式書面文件

經財團法人中華民國對外漁業合作發展協會測試其裝設之船位回報器每 1 小時回報

1次船位合格之證明文件

注意事項：為求辦理手續快速確實，請詳實填具申請資料及附妥相關文件，倘有不實依法究辦。

          (※本漁船使用絞車數、曳綱數及網片數，請以漁船實際作業之最大數量進行填報)

此致

行政院農業委員會漁業署

申請人：            簽章：       電話：              電子信箱：

代辦人：            簽章：       電話：

通訊地址：

申請日期：         年          月           日

附件